
 

UCHWAŁA Nr 545 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania pomocy rzeczowej poszkodowanym 

przez nawałnice gminom. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę przekazania pomocy rzeczowej gminom Koronowo, Czerniejewo, 

Mieleszyn i Krzykosy, poszkodowanym w wyniku nawałnicy, która przeszła w dniach 

11, 12 sierpnia 2017 roku.  

2. Wartość środków finansowych ustala się do kwoty 100 000 zł (sto tysięcy złotych).  

3. Wysokość przyznanej pomocy rzeczowej dla każdej gminy uzależniona będzie  

od skali zniszczeń.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

            

        Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

  /-/Tadeusz Wojdyński 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 545 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania pomocy rzeczowej   

poszkodowanym przez nawałnice gminom. 

 

 W dniach 11-12 sierpnia 2017 roku przeszła przez Polskę nawałnica, w której 

ucierpiało wiele gmin. Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) art. 10 ust. 2 - gminy, związki międzygminne oraz 

stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 

jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

 W dniu 23 sierpnia 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Koninie odbyło się spotkanie 

władz miasta z szefami klubów radnych, na którym podjęto jednoznaczną decyzję o wsparciu 

dla czterech gmin poszkodowanych w nawałnicy: Koronowo, Czerniejewo, Mieleszyn                   

i Krzykosy. Wsparcie będzie miało charakter rzeczowy w postaci zakupu najpotrzebniejszych 

materiałów, artykułów oraz sprzętu niezbędnych do usuwania skutków nawałnicy oraz 

odtworzenia infrastruktury mieszkaniowej i komunalnej.  

           

         Wiceprzewodniczący  

        Rady Miasta Konina 

 

/-/  Tadeusz Wojdyński 

 


